De oarece vânzarea Lozurilor Loteriei a 4-a a început, Colectura Șapira oferă Lozurile de clasa I-a cu prețurile originale de:

1/12 1/6 1/4 1/3 Loz
12 6 4 3 1000

Tragerea are loc la 7/20 Iulie 1908
Pentru Provinciile a se trimite mandat postal și îndată se primesc Lozurile.
Adresa e suficientă:

**Colectura Șapira, Constanța.**

**Jurnalele de Modă** cari sosesc regulat în
lecare una la **Librăria D. Nicolaescu.**

Le Grand Chic Fres. 5 50
Le Chic " 5.—
Viener Chic " 4 50
Le Catourière Parisienne " 2 50
La Tailleuse I-ère édit.